様式第１号

[bookmark: _GoBack]南島原市原城跡世界遺産センター物産販売施設入居者選定募集事業
入居申請書

令和　　年　　月　　日

　　　南島原市長　松本　政博　　様

申請者　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　南島原市原城跡世界遺産センター物産販売施設に入居したく、次のとおり申請します。

記

１　店舗の名称

２　添付書類
　（１）事業計画書（様式２）
（２）収支計画書（様式３）
（３）会社概要書（様式４）
（４）会社概要資料等
ア　定款、寄付行為、規約その他これらに相当する書類
イ　登記簿謄本（個人の場合は、住民票及び身分証明書）
ウ　役員名簿又は構成員名簿
エ　直近２期分の事業報告書又は決算報告書（個人の場合は確定申告書の写し）
オ　県税、市税及び消費税及び地方消費税の未納がないことを証明する書類
（５）その他必要と認める書類